
  

POSTANOWIENIE NR 17/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Włoszczowa  

na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 

okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Włoszczowa ustalonych 

postanowieniem Nr 47/2019 Komisarza Wyborczego w Kielcach III z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy Włoszczowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 1854 

i 3563). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 

głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Włoszczowa, Wojewodzie Świętokrzyskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Kielcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach III. Zgodnie z art. 

9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 

Gminy Włoszczowa. 

Komisarz Wyborczy  

w Kielcach III 

Elżbieta Frejowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 2042



Załącznik do postanowienia Nr 17/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Włoszczowa na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Włoszczowa, ulice: Adolfa 

Dygasińskiego, Aleksandra Fredry, Bartosza 

Głowackiego, Cypriana Kamila Norwida, 

Dworcowa, Elizy Orzeszkowej, Ignacego 

Kraszewskiego, Jana III Sobieskiego od nr 

31 do końca nieparzyste i od nr 28 do końca 

parzyste, Juliana Tuwima, Kornela 

Makuszyńskiego, Ogrodowa numery: od 28 

do końca parzyste, od 69 do końca 

nieparzyste oraz numery: od 33 do 33A, od 

37 do 37C, od 47 do 47A, Reja od nr 5 do 

końca nieparzyste i od nr 8 do końca 

parzyste, Sienkiewicza od nr 67 do końca 

nieparzyste i od nr 86 do końca parzyste, 

Śląska, Wincentego Witosa 

Powiatowe Centrum  

Kulturalno-Rekreacyjne  

we Włoszczowie,  

ul. Koniecpolska 42,  

29-100 Włoszczowa 

2 

Miasto Włoszczowa, Osiedle Władysława 

Broniewskiego Blok nr 20, Blok nr 21, Blok 

nr 22, Blok nr 23, Plac Wolności, Plac 

Konstytucji 3 Maja, Rondo Przemysława 

Gosiewskiego, ulice: Dębowa, Góral, Ks. 

Kazimierza Biernackiego, Kilińskiego, 

Kościuszki, Krótka, Jana III Sobieskiego od 

nr 1 do 29 nieparzyste i od nr 2 do nr 26A 

parzyste, Marii Konopnickiej, Mickiewicza, 

Mleczarska, Młynarska, Niecała, Nowa, 

Partyzantów od nr 1 do nr 93a nieparzyste i 

od nr 2 do nr 76 parzyste, Pocztowa, 

Przedborska, Reja od nr 1 do 3 nieparzyste i 

od nr 2 do 4 parzyste, Sadowa, Sienkiewicza 

od nr 1 do 65 nieparzyste i od nr 2 do 84 

parzyste, Słoneczna, Słowackiego, 

Spacerowa, Strażacka, Śliska, Świeża, 

Targowa, Tęczowa, Topolowa, Wąska, 

Wesoła, Wigury, Wiśniowa numery: od 1 do 

11 nieparzyste oraz nr 2 i nr 4, Zachodnia, 

Żwirki 

Biblioteka Publiczna  

we Włoszczowie,  

ul. Kościuszki 11,  

29-100 Włoszczowa 

3 

Miasto Włoszczowa, Osiedle Władysława 

Broniewskiego Blok nr 9, Blok nr 10, Blok 

nr 11, Blok nr 12, Blok nr 13, Blok nr 15, 

Blok nr 16, Blok nr 17, Blok nr 18, Blok nr 

19, Posesja nr 14, 25 i 29, ulice: 1 Maja, 

Czarnieckiego, Koniecpolska, Kwiatowa, 

Ogrodowa numery: od 1 do 31 nieparzyste, 

od 41 do 45 nieparzyste, od 2 do 26 parzyste 

Hala Sportowa 

-Ośrodka Sportu i Rekreacji  

we Włoszczowie,  

ul. Wiśniowa 2,  

29-100 Włoszczowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2042



oraz numery: od 35 do 35B, Polna, 

Południowa, Spokojna 

4 

Miasto Włoszczowa, Osiedle Armii 

Krajowej: Blok nr 1, Blok nr 2, Blok nr 3, 

Osiedle Jana Brożka: Blok nr 1, Blok nr 2, 

Blok nr 3, Blok nr 5, Blok nr 6, Blok nr 7, 

Blok nr 8, Blok nr 10, Blok nr 11, Blok nr 

12, Blok nr 15, Blok nr 16, Blok nr 17, Blok 

nr 22, Blok nr 23, Blok nr 24, Blok nr 25, 

Blok nr 26, Blok nr 27, Posesja nr 9, 14, 22A 

i 7A, Osiedle Władysława Broniewskiego, 

Blok nr 1, Blok nr 2, Blok nr 3, Blok nr 4, 

Blok nr 5, Blok nr 6, Blok nr 8, Plac Majora 

Mieczysława Tarchalskiego, ulice: 

Działkowa, Kusocińskiego od nr 6 do końca 

parzyste i numery: 15 i 17, Sportowa, 

Wiśniowa numery: od 6 do końca parzyste, 

od 13 do końca nieparzyste, Żeromskiego 

Internat Zespołu Szkół Nr 3 

 im. Stanisława Staszica  

we Włoszczowie,  

ul. Wiśniowa 23,  

29-100 Włoszczowa 

5 

Miasto Włoszczowa, Osiedle Tartak, Rondo 

Narodowych Sił Zbrojnych, ulice: Ewina, 

Jędrzejowska, Jodłowa, Kochanowskiego, 

Kolejowa, Leśna, Ks. Biskupa Mieczysława 

Jaworskiego, Ks. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Kusocińskiego od nr 1 do nr 

5 nieparzyste i od nr 2 do nr 4 parzyste, 

Partyzantów od nr 95 do końca nieparzyste i 

od nr 78 do końca parzyste, Podzamcze, 

Robotnicza, Rolnicza, Różana, Różane 

Wzgórze, Sosnowa, Świerkowa, Wiejska, 

Wschodnia, Zacisze, Zielona 

Szkoła Podstawowa nr 2  

im. Partyzantów Ziemi Włoszczowskiej  

we Włoszczowie,  

ul. Różana 16,  

29-100 Włoszczowa 

 

6 

Sołectwa: Boczkowice, Dąbie, Konieczno, 

Ogarka, Przygradów, Rogienice 

Szkoła Podstawowa  

im. Henryka Sienkiewicza  

w Zespole Placówek Oświatowych 

w Koniecznie,  

Konieczno 80,  

29-100 Włoszczowa 

7 
Sołectwa: Bebelno-Kolonia, Bebelno-Wieś, 

Ludwinów 

Szkoła Podstawowa  

im. Wincentego Przybyszewskiego  

w Bebelnie,  

Bebelno-Wieś 85,  

29-100 Włoszczowa 

8 

Sołectwa: Nieznanowice, Wola Wiśniowa 

(wieś Wola Wiśniowa, przysiółek Podlipie), 

Wymysłów (wieś Wymysłów, przysiółek 

Michałów), Rząbiec 

Niepubliczne Przedszkole  

„Kubuś Puchatek”  

w Woli Wiśniowej,  

Wola Wiśniowa 95,  

29-100 Włoszczowa 

9 

Sołectwa: Czarnca (wieś Czarnca, przysiółek 

Handlarka, wieś Knapówka, przysiółek 

Mościska), Kąty, Kuzki (wieś Kuzki, wieś 

Ewina), Łachów 

Szkoła Podstawowa  

im. Stefana Czarnieckiego  

w Czarncy,  

Czarnca ul. Szkolna 16A,  

29-100 Włoszczowa 

10 

Sołectwa: Danków Duży, Danków Mały, 

Międzylesie (wieś Międzylesie, przysiółek 

Mchowie), Motyczno (wieś Motyczno, 

przysiółek Jamskie) 

Strażnica OSP  

w Międzylesiu,  

Międzylesie 12,  

29-100 Włoszczowa 

11 Sołectwa: Gościencin, Jeżowice, Kurzelów Dom Kultury  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2042



(wieś Kurzelów, wieś Wymysłów 

Kurzelowski), Silpia Duża (wieś Silpia 

Duża, wieś Silpia Mała) 

we Włoszczowie  

filia w Kurzelowie,  

Kurzelów ul. Kielecka 11,  

29-100 Włoszczowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2042


		2023-05-04T10:42:57+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




